

CIN: L22019...

## EXTRACT OF STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2019

Rs. In Lakhs

Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
	(Unaudited)	(Un Audited)	(Unaudited)	(Un Audited)	(Un Audited)	(Audited)
Total income from Operations (net)	2027.59	2442.30	1559.61	6107.00	4436.92	5646.67
Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, exceptional items and/or Extraordinary items)	699.69	773.86	291.95	1883.35	862.36	984.58
Net Profit /(Loss) for the period before Tax (after exceptional items and/or Extraordinary items)	699.69	773.86	291.95	1883.35	862.36	984.58
Net Profit /(Loss) for the period after Tax (after exceptional items and/or Extraordinary items)	506.06	617.30	188.43	1413.74	632.15	714.60
Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	506.06	617.30	188.43	1413.74	632.15	714.6
Equity share capital (Paid up value Rs.10/- per share)	1,024.53	1,024.53	1,024.53	1,024.53	1,024.53	1,024.53
Earning Per Share (Face Value Rs.10/- per each) for continued and discontinued Operations	4.940	6.03	1.84	13.8	6.17	6.97
(a) Basic	4.940	6.03	1.84	13.8	6.17	6.97
(b) Diluted						

- 1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange Website-www.bseindia.com and Company Website-www.tycheindustries.com.
- 2) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors at their meeting held on 10th February, 2020.
- 3) The financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2019 were subjected to a limited review by the statutory auditors of the Company.
- 4) Figures of previous period have been re-arranged/regrouped wherever necessary.

For and on behalf of Board of Directors of Tyche Industries Limited  
**G.Ganesh Kumar**  
Managing Director

Place: Hyderabad  
Date: 10.02.2019

**Regd. Office : Marble Arch, 6th Floor, Race Course**  
Tel : 0265-2335444 Fax : 0265-2  
Email : secretarial@transpek.com Website :  
CIN : L23205GJ1965PLC0013

imited

# Tyche Industries Limited

C-21/A, Road No 9, Film Nagar, Jubilee Hills, Hyderabad-500096

CIN:L72200TG1998PLC029809



31.12.2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు

ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక

(రూ.లక్షల్లో)

వివరాలు	స్టాండర్డ్					
	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన 9 నెలలు		ముగిసిన సంవత్సరం
	31.12.2019 (Unaudited)	30.09.2019 (Un Audited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2019 (Un Audited)	31.12.2018 (Un Audited)	31.03.2019 (Audited)
ఆపరేషన్ల ముడి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	2027.59	2442.30	1559.61	6107.00	4436.92	5646.67
కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మినహాయింపుల మరియు/లేదా ఆసాధారణ ఖరీదులకు ముందు)	699.69	773.86	291.95	1883.35	862.36	984.58
పన్ను కు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (ఆసాధారణ ఖరీదులు మరియు మినహాయింపు ఖరీదుల తరువాత)	699.69	773.86	291.95	1883.35	862.36	984.58
పన్ను తరువాత కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపు ఖరీదులు మరియు/లేదా ఆసాధారణ ఖరీదుల తరువాత)	506.06	617.30	188.43	1413.74	632.15	714.60
కాలవ్యవధిలో పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	506.06	617.30	188.43	1413.74	632.15	714.6
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (వాటా ఒక్కొక్కటి చెల్లించిన విలువ రూ. 10/-)	1,024.53	1,024.53	1,024.53	1,024.53	1,024.53	1,024.53
కొనసాగు మరియు నిలిచిపోయిన ఆపరేషన్ల కొరకు ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ వాటాకు రూ. 10/- కొద్దవును)						
(ఎ) బేసిక్:	4.940	6.03	1.84	13.8	6.17	6.97
(బి) డిల్యూటెడ్:	4.940	6.03	1.84	13.8	6.17	6.97

- గమనిక:**
1. త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మేట్ యొక్క పై సారాంశం నెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్ మరియు డిస్క్లోజర్ రిక్విరెమెంట్స్) రెగ్యులేషన్ 2015 క్రింద సాక్ ఎక్స్-సితో దాఖలు చేయబడినవి. త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి ఫార్మేట్ స్టాక్ ఎక్స్-సి వెబ్సైట్ - [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ - [www.tycheindustries.com](http://www.tycheindustries.com) పై ఆందువాటలో ఉంటాయి.
  2. పై ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 10 ఫిబ్రవరి, 2020న నిర్వహించబడిన సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
  3. 31 డిసెంబర్, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆర్థిక ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధ ఆడిటర్లచే పరిమిత సమీక్ష చేయబడినది.
  4. గత కాలవ్యవధి యొక్క అంకెలు ఆనవరమైనవోట గత కాలవ్యవధుల కొరకు అంకెలు రిగ్రూప్ చేయబడినవి/రిఅరెంజ్ చేయబడినవి.

For and on behalf of Board of Directors of Tyche Industries Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేది: 10.02.2020

సం/- (జి.గణేష్ కుమార్)  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్